
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2024 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 016/2024

DISPENSA N° 014/2024 – PROC. ADMINISTRATIVO CMJ/RN N°
019/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA:  70.313.218  LUCAS  RODRIGUES  DO
NASCIMENTO, inscrita no CNPJ nº 70.313.218/0001-81; OBJETO:
prorrogação  do  período  vigencial  do  contrato  administrativo  nº
016/2024,  cujo  objeto  é  a  Contratação  direta  de  empresa
especializada em móveis planejados, para fabricação e montagem
do mobiliário da nova sede da Câmara Municipal de Jucurutu/RN;
VIGÊNCIA: termo inicial 01 de janeiro de 2025 e termo final em 28
de fevereiro de 2025; SUBSCRITORES: Alan Oliveira do Amaral –
pelo  Contratante  e  Lucas  Rodrigues  do  Nascimento  –  pela
Contratada.
 
Jucurutu/RN, 26 de dezembro de 2024.
 
Alan Oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 24255023

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


